Rozpoctova zména ¢. 3/2017
Rozpoctova opatieni €. 7-9-schvalena zastupitelstvem dne 20.3.2017
Usneseni €. 26/3

7. Navyseni vydaijt

OON-lyz.vlek

OON-odpady- sbérny dvur

Sbérny dvar - material

Sbérny dvar - DDHM

Sbérny dvar - nakup sluzeb

Sbérny dvar - opravy

Najem Lukasek - BH

BH - sluzby

Vodné BH

Internet-najem - Kfepela H.Pole
DPPO 2016 - obec

Servis programu MLK

Komunitni centrum

DPS-oprava vytahu

Ver.zel.-stroje na seceni
DPS-rozvod internetu

Détské hristé-vymeéna herniho prvku-oprava
Projekt odbahnéni rybnikd Marsov
Projekt-Oprava soc.zaf. MS
Oprava dest. kanalizace ul.Mlynska
Fin. dar HZS J.Hradec

8. Navyseni pfijmu

Dan z pfijm0 PO za obce
PFijmy z pronajmu pozemku Jistuza
PFijmy z uhrad z dob.prostor

9.Pfesun mezi paragrafy

Odpady - najemné
Sbérny dvar - ndjemné

Zvéiejnéno dne 11.4.2017

OBEC STUDENA

3412
3723
3723
3723
3723
3723
3612
3612
3612
3349
6399
3314
3319
4351
3745
4351
3421
2341
3113
2321
6171

3639

3722
3723

5021
5021
5139
5137
5169
5171
5164
5169
5151
5164
5365
5168
6121
5171
6122
6121
5171
5169
5169
5171
5311

1122
2131
1356

5164
5164

Nam. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studena

8 550,00 K¢
40 000,00 K¢
50 000,00 K¢
50 000,00 K¢

300 000,00 K¢
50 000,00 K¢
400,00 K¢

40 000,00 K¢
14 000,00 K¢
3 000,00 K¢
554 240,00 K¢
1 000,00 K¢
150 000,00 K¢
190 000,00 K¢
450 000,00 K¢
90 000,00 K¢
200 000,00 K¢
65 000,00 K¢
20 000,00 K¢
250 000,00 K¢
5 000,00 K¢

2 531 190,00 K¢

554 240,00 K¢
81 300,00 K¢
6 000,00 K¢

641 540,00 K¢

-94 680,00 K¢
94 680,00 K¢



